
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/636/2023 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2023 rok 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 oraz 264 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 497, 

poz. 1641, poz. 1693 oraz poz.1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz 

z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) Rada Gminy 

Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/538/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr LXI/542/2023 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 26 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr 

LXIII/563/2023 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LXV/578/2023 Rady Gminy 

Wągrowiec z dnia 25 maja 2023 roku, Uchwałą Nr LXVI/585/2023 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 czerwca 

2023 roku, Uchwałą Nr LXVIII/601/2023 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 11 września 2023 roku, Uchwałą Nr 

LXIX/608/2023 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 września 2023 roku, Uchwałą Nr LXXI/628/2023 Rady 

Gminy Wągrowiec z dnia 8 listopada 2023 roku oraz Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 27 lutego 2023 roku, Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 26 kwietnia 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 79/2023 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 12 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 93/2023 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 14 lipca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 114/2023 Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 152/2023 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 13 października 

2023 roku oraz Zarządzeniem Nr 155/2023 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 27 października 2023 roku, 

dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 3 316 433,22 zł - § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 91 934 944,07 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                67 048 590,74 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości          24 886 353,33 zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 4 944 412,10 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 105 278 972,58 zł,  

 z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości            65 710 462,22 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości     39 568 510,36 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2023 r.

Poz. 12126



4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok, 

zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 13 344 028,51 zł, który zostanie sfinansowany 

z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych  w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków,  

przychodów z pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie "Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w miejscowości Łekno, gmina Wągrowiec", przychodów z wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, przychodów ze spłat pożyczek 

i kredytów udzielonych ze środków publicznych oraz przychodów z zaciągniętego kredytu na rynku 

krajowym.  

2. Ustala się łączną kwotę planu przychodów budżetu w wysokości                     20 638 380,78 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planu rozchodów budżetu w wysokości                      7 294 352,27 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 4.”. 

7. Treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej – Plan przychodów na 2023 rok – otrzymuje brzmienie 

zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wągrowiec 

na 2023 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej – Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego na 2023 rok oraz kwoty i zakres dotacji przedmiotowej i dotacji celowych na finansowanie 

inwestycji - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i Plan wydatków związanych z ochroną 

środowiska na 2023 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały 

11. Treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej – Plan wydatków majątkowych na  2023 r. - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

12. § 11. Otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami na 2023 rok wynoszą 

5 416 367,54 zł (w tym § 0490 – 5 369 288,00 zł). 

2. Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

na 2023 rok wynoszą 5 842 041,42 zł”.. 

13. § 9.3. otrzymuje brzmienie: 

„9.3. Dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie ustala się w łącznej kwocie 167 864,70 zł i przeznacza na wydatki 

w zakresie: 

a) na wypłatę świadczenia 300 zł – 918 zł, 

b) na zadania w zakresie dożywiania dzieci będących obywatelami Ukrainy –   500 zł, 

c)  na realizację zadań oświatowych dla dzieci będących obywatelami Ukrainy –   160 178,60 zł, 

d) na wypłaty zasiłku pielęgnacyjnego dla obywateli Ukrainy – 890,07 zł, 

e) realizację zadań związanych z założeniem profilu zaufanego oraz wprowadzeniem danych do 

Rejestru Danych Kontaktowych – 20,33 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12126



f) na realizację zadania w zakresie nadania numeru PESEL – 78,47 zł, 

g) na wypłatę świadczeń rodzinnych – 4 510,67 zł, 

h) na zakup podręczników dla dzieci będących obywatelami Ukrainy – 729,33 zł, 

i) na wykonanie zdjęć – 39,23 zł ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Andrzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 12126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 12126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 12126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 12126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 12126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 12126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 12126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 12126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 12126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 12126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 12126


		2023-12-18T13:13:47+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




